ПРОТОКОЛ № 14-02-СП/16
Заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

проектировщиков «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 31 марта 2016 года
Дата проведения заседания:  31 марта 2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 50 мин.
Открытие заседания: 16 ч. 55 мин.
Заседание закрыто: 17 ч. 30 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Русаков Р.А., Попов А.Ю.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  Совета – Тимофеева Е.Д.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

1.  Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:

1. ООО «ГеоСпецСтрой» № МРП-0345-2013-7814555815-06
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Совета, которая сообщила, что в СРО НПП «МРП» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске:
1. ООО «ГеоСпецСтрой» № МРП-0345-2013-7814555815-06
с добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске:

1. ООО «ГеоСпецСтрой» № МРП-0345-2013-7814555815-06
с  добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в течение трех рабочих дней после принятия данного решения.

Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание Совета закрыто.
Председатель Совета:                                __________________________Русаков Р.А.

Члены Совета:

[image: image2.png]

                                                                               ______________________Попов А.Ю.

[image: image3.png]

Секретарь заседания:                                           ______________________ Тимофеева Е.Д.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Совета СРО НПП «МРП»

№ 14-02-СП/16 от 31.03.2016г.
ООО «ГеоСпецСтрой»
4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий
4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения*
4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем*
4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения

6. Работы по подготовке технологических решений
6.1. Работы по подготовке технологических решений жилых зданий и их комплексов
6.2. Работы по подготовке технологических решений общественных зданий и сооружений и их комплексов
6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и сооружений и их комплексов
6.6. Работы по подготовке технологических решений объектов сельскохозяйственного назначения и их комплексов
6.7. Работы по подготовке технологических решений объектов специального назначения и их комплексов
6.8. Работы по подготовке технологических решений объектов нефтегазового назначения и их комплексов
6.11. Работы по подготовке технологических решений объектов военной инфраструктуры и их комплексов
7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации
7.5. Разработка обоснования радиационной и ядерной защиты

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии):

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий
4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения*
4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем*
4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения

6. Работы по подготовке технологических решений
6.2. Работы по подготовке технологических решений общественных зданий и сооружений и их комплексов
6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и сооружений и их комплексов
6.6. Работы по подготовке технологических решений объектов сельскохозяйственного назначения и их комплексов
6.7. Работы по подготовке технологических решений объектов специального назначения и их комплексов
6.8. Работы по подготовке технологических решений объектов нефтегазового назначения и их комплексов
6.11. Работы по подготовке технологических решений объектов военной инфраструктуры и их комплексов
6.13. Работы по подготовке технологических решений объектов метрополитена и их комплексов

7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации
7.3. Разработка декларации по промышленной безопасности опасных производственных объектов